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ZAPISNIK 
3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor, ki je bila 25. novembra 2019 v 
prostorih Mestne občine Maribor. 
 

1. TOČKA 
OTVORITEV SEJE IN  UGOTOVITEV SKLEPČNOSTI 

 
 
Sejo je pričel in vodil župan, Aleksander Saša ARSENOVIČ. Ugotovil je, da je na seji prisotnih 36 

svetnic/svetnikov, in da lahko mestni svet po določilu 54. člena poslovnika mestnega sveta 
veljavno odloča.  
 
 
Prisotni so bili:  

Aljaž BRATINA, Ivan CELCER, Breda ČEPE VIZJAK, Tatjana FETAHI, Tatjana FRANGEŽ, Tjaša 
GOJKOVIČ, Barbara GLAVIČ, Darko HERGAMAS, Alenka ISKRA, Ljubica JANČIČ, Franc 
KANGLER, Metka KOLER, Jelka KOLMANIČ, Tina KOMOČAR, mag. Helena KUJUNDŽIĆ 
LUKAČEK, Alfred LASETZKY, Vid LEŠNIK, mag. Bernard MEMON, Matic MATJAŠIČ, dr. Samo 
Peter MEDVED, Katarina MEJAL, Milan MIKL, Damir OREHOVEC, Matej PAVLIČ, Saša PELKO, 
Melita PETELIN, mag. Viljem POZEB, mag. Branislav RAJIĆ, Miha RECEK, Gregor 
REICHENBERG, Josip ROTAR, Vladimir ŠEGA, Danijela ŠERBINEK, Željko VOGRIN, mag. 
Zvonko ZINRAJH in Matej ŽMAVC.   
 
 
Odsotni so bili: 
mag. Stojan AUER, Tamara KURNIK, Vladimira COKOJA, Lidija DIVJAK MIRNIK, Igor JURIŠIČ, 
Zdenka KRIŽANIČ, Željko MILOVANOVIĆ, Dragica MLINARIČ, mag. Nataša RODOŠEK - 
opravičeno.  
 
 
Ostali prisotni: 

Aleksander Saša ARSENOVIČ -  župan, Boris ŽELEZNIK - direktor mestne uprave, mag. Mateja 
CEKIĆ – pomočnica direktorja mestne uprave, Rosana KLANČNIK - vodja službe za delovanje 
mestnega sveta, poročevalci, vodje uradov in služb mestne uprave in predstavniki tiska.  
 
Dnevni red 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor: 

1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti  
2. GMS – 168 Seznanitev s pismom o nameri 
3. GMS – 169 Soglasje k pravnemu poslu 
4. GMS – 170 Odlok o ustanovitvi družbe Mestne nepremičnine d.o.o. – prva obravnava 
5. GMS – 166 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Maribor za 

leto 2019 - skrajšan postopek    
6. GMS – 167 Odlok o spremembah Odloka o proračunu Mestne občine Maribor za leto 2020 - 

skrajšan postopek  
7. GMS – 171 Sklep o pokrivanju tekočega presežka odhodkov nad prihodki za leto 2019 

Javnemu zavodu Športni objekti Maribo 
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O dnevnem redu izredne seje se ni razpravljalo in ne glasovalo (31. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Maribor). 
 

Opomba:  
Z vabilom za sklic 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor so svetnice/svetniki 
mestnega sveta prejeli povezavo na gradivi: GMS-168 Seznanitev s pismom o nameri in GMS-169 
Soglasje k pravnemu poslu, kjer je bilo v obrazložitvi gradiva navedeno, da se bosta točki 
obravnavali brez navzočnosti javnosti. 
 
Proceduralno je Franc KANGLER iz svetniške skupine NLS o predlogu, da se seja za javnost 
zapre, predlagal glasovanje in odločitev mestnega sveta. 
 

Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 35 svetnic/svetnikov, je župan v sprejem predlagal  
naslednji sklep 
 
1. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep, da se bosta 2. točka (GMS-168 
Seznanitev s pismom o nameri) in 3. točka (GMS-169 Soglasje k pravnemu poslu) 
obravnavali brez navzočnosti javnosti. 
 
Na podlagi izida glasovanja (0 ZA, 33 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA SKLEP NI SPREJET.  
 

Župan je proceduralno dal v odločanje naslednji sklep 
 
2. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep, da se bosta 2. točka (GMS-168 
Seznanitev s pismom o nameri) in 3. točka (GMS-169 Soglasje k pravnemu poslu) 
obravnavali brez navzočnosti javnosti pri predstavitvi gradiva 10-15 minut. 
 
Na podlagi izida glasovanja (20 ZA, 13 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 

Svetniška skupina NLS je ob koncu glasovanja glede navzočnosti javnosti pri 2. in 3. točki 
napovedala obstrukcijo in sejo zapustila. Obstrukciji sta se pridružila tudi svetnika iz svetniške 
skupine Lista Andreja Fištravca. 
 
 

3. TOČKA 
GMS – 169 SOGLASJE K PRAVNEMU POSLU 

 
Opomba: Župan je spremenil vrstni red obravnavanih točk.  
 

Povezavo na objavljeno gradivo so članice/člani mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic izredne 
seje. Uvodno obrazložitev, ki je bila v predstavitvi gradiva zaprta za javnost je podal Aleksander 
Saša ARSENOVIČ, župan. 
 
V razpravi so sodelovali: Melita PETELIN – Lista Melite Petelin, Matic MATJAŠIČ – Lista mladih. 
Povezujemo, Tjaša GOJKOVIČ – Lista kolesarjev in pešcev in Tatjana FRANGEŽ - Levica. 
 
Dodatna pojasnila je podal Gregor ŽIVKO iz odvetniške družbe Živko in Purg o.p. d.o.o..  
 
Župan napove, da se seja nadaljuje javno in pozove delovna telesa, da h gradivu podajo stališča. 
 
Stališče odbora za finance in odbora za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica 
odbora za finance. Odbora h gradivu nista podala pripomb. Stališči sta priloga originala zapisnika 
in objavljeni na spletu. 
 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36919
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Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 26 svetnic/svetnikov je župan predlagal v sprejem  
 
3. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor poda pisno soglasje k osnutku besedila pravnega posla 
po 5. Odst. 28.člena ZSPDSLS-1. 
 
Na podlagi izida glasovanja (22 ZA, 2 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 

Opomba: Ko je bila seja ponovno odprta za javnost, sta se na sejo vrnila svetnika iz svetniške 
skupine Lista Andreja Fištravca, Saša PELKO in Miha RECEK.  
 
 

2. TOČKA 
GMS – 168 SEZNANITEV S PISMOM O NAMERI 

 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic 
izredne seje. Uvodno obrazložitev je podal Aleksander Saša ARSENOVIČ, župan. 
 
Stališče odbora za finance in odbora za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica 
odbora za finance. Odbora h gradivu nista podala pripomb. Stališči sta priloga originala zapisnika 
in objavljeni na spletu. 
 
V razpravi so sodelovali: Saša PELKO - Lista Andreja Fištravca, Melita PETELIN - Lista Melite 
Petelin, Josip ROTAR – Lista kolesarjev in pešcev, Bernard MEMON – NSi, Matej ŽMAVC – 
Socialni demokrati, Tatjana FRANGEŽ in Vladimir ŠEGA - Levica, Jelka KOLMANIČ - DeSUS, 
Matic MATJAŠIČ – Lista mladih. Povezujemo, mag. Branislav RAJIĆ - SMC in Aljaž BRATINA – 
Lista Arsenovič za Maribor. 
 
Dodatne obrazložitve in odgovore so podali: Aleksander Saša ARSENOVIČ - župan, dr. Samo 
Peter MEDVED - podžupan in Gregor ŽIVKO - odvetnik iz odvetniške družbe Živko in Purg o.p. 
d.o.o.. 
 

Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 25 svetnic/svetnikov je župan predlagal v sprejem  
 
4. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor se seznani s pismom o nameri za nakup nepremičnine. 
 
Na podlagi izida glasovanja (23 ZA, 3 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 

4. TOČKA 
GMS – 170 ODLOK O USTANOVITVI DRUŽBE MESTNE NEPREMIČNINE D.O.O. – PRVA 

OBRAVNAVA 

 
Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic 
izredne seje. Uvodno obrazložitev je podal Aleksander Saša ARSENOVIČ, župan. 
 
Stališče Statutarno-pravne komisije je podala Tjaša GOJKOVIČ, podpredsednica komisije. 
Komisija je menila, da bi bilo primerno, da se kot pogoj za imenovanje direktorja družbe zahteva 
raven izobrazbe, ki ustreza izobrazbi druge bolonjske stopnje. Stališče odbora za finance in odbora 
za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica odbora za finance. Odbora h gradivu 
nista podala pripomb. Stališča so priloga originala zapisnika in objavljena na spletu. 
 
V razpravi o odloku so sodelovali: Tatjana FRANGEŽ – Levica, Saša PELKO - Lista Andreja 
Fištravca, mag. Bernard MEMON – NSi, Matej ŽMAVC – Socialni demokrati, Damir OREHOVEC – 
SMC in mag. Zvonko ZINRAJH – Samostojni svetnik. 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36915
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36915
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Potrebna dodatna pojasnila in odgovore sta podala: Aleksander Saša ARSENOVIČ – župan in 
Gregor ŽIVKO iz odvetniške družbe Živko in Purg o.p. d.o.o. 
 
Rosana KLANČNIK, vodja službe za delovanje mestnega sveta je pojasnila, da se lahko odlok 
sprejme po skrajšanem postopku, saj med razpravo ni bilo podanih vsebinskih pripomb.   
 
Amandma k odloku je vložil župan. 
 
 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 27 svetnic/svetnikov, je župan najprej predlagal v 
sprejem proceduralni predlog sklepa, da se odlok sprejme po skrajšanem postopku 
 
5. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor bo točko Odlok o ustanovitvi družbe MESTNE 
NEPREMIČNINE d.o.o. (GMS-170) obravnaval po skrajšanem postopku. 
 
Na podlagi izida glasovanja (22 ZA, 2 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
6. SKLEP: (amandma št. 1 župana) 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme amandma št. 1 župana, in sicer: 
Tretja točka drugega odstavka 19. člena se spremni tako, da glasi: 
»ima izobrazbo, pridobljeno po študijskih programih za pridobitev izobrazbe druge 
bolonjske stopnje, ali raven izobrazbe, pridobljene po študijskih programih, ki v skladu z 
zakonom ustreza izobrazbi druge bolonjske stopnje;«. 
 
Na podlagi izida glasovanja (22 ZA, 1 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
7. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o ustanovitvi družbe MESTNE 
NEPREMIČNINE d.o.o po skrajšanem postopku z amandmajem župana. 
 
Na podlagi izida glasovanja (22 ZA, 2 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
 

5. TOČKA 
GMS – 166 ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE 

OBČINE MARIBOR ZA LETO 2019 - SKRAJŠAN POSTOPEK   

 
Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic 
izredne seje. Uvodno obrazložitev, ki je bila skupna za 5.točko, 6. točko in 7. točko dnevnega reda 
je podala mag. Mateja CEKIČ, pomočnica direktorja mestne uprave. 
 
Stališče Statutarno-pravne komisije je podala Tjaša GOJKOVIČ, podpredsednica komisije. Stališče 
odbora za finance in odbora za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica odbora za 
finance. Komisija in odbora h gradivu niso podali pripomb. Stališča so priloga originala zapisnika in 
objavljena na spletu. 
 

Razprave ni bilo, po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 23 svetnic/svetnikov je župan 
predlagal v sprejem  
 
8. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
proračunu Mestne občine Maribor za leto 2019. 
 
Na podlagi izida glasovanja (24 ZA, 1 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36916
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36916
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6. TOČKA 
GMS – 167 ODLOK O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU MESTNE OBČINE MARIBOR 

ZA LETO 2020 - SKRAJŠAN POSTOPEK 
 

Povezavo na objavljeno gradivo so svetnice/svetniki mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic 
izredne seje. Uvodna obrazložitev je bila podana pri 5. točki. 

 

Stališče Statutarno-pravne komisije je podala Tjaša GOJKOVIČ, podpredsednica komisije. Stališče 
odbora za finance in odbora za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica odbora za 
finance. Komisija in odbora h gradivu niso podali pripomb. Stališča so priloga originala zapisnika in 
objavljena na spletu. 
 
 

Razprave ni bilo, po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 23 svetnic/svetnikov je župan 
predlagal v sprejem  
 
9. SKLEP: 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o spremembah odloka o proračunu 
Mestne občine Maribor za leto 2020. 
 
Na podlagi izida glasovanja (26 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 

 
7. TOČKA 

GMS – 171 SKLEP O POKRIVANJU TEKOČEGA PRESEŽKA ODHODKOV NAD PRIHODKI ZA 
LETO 2019 JAVNEMU ZAVODU ŠPORTNI OBJEKTI MARIBOR 

 

Povezavo na objavljeno gradivo so članice/člani mestnega sveta prejeli z vabilom za sklic izredne 
seje. Uvodna obrazložitev je bila podana pri 5. točki. 
 
Stališče odbora za finance in odbora za gospodarstvo je podala Katarina MEJAL, predsednica 
odbora za finance. Odbora h gradivu niso podali pripomb. Stališče odbora za mladino, šolstvo in 
šport je podal Matic MATJAŠIČ, predsednik odbora. Odbor je predlagal, da Športni objekti Maribor 
najkasneje do 31.1.2020 pripravijo akcijski načrt za ŠOM vključujoč celotno analizo po posameznih 
objektih (stanje in potencial infrastrukture, kadrovska sestava, tržni potencial) in ga predložijo 
MOM. Dodatno naj ŠOM pripravi tudi generalni načrt trženja in tržnega potenciala ŠOM. Stališča 
so priloga originala zapisnika in objavljena na spletu. 
 

V razpravi sta sodelovala: Alenka ISKRA in dr. Samo Peter MEDVED. 
 
 
Po ugotovljeni prisotnosti, prisotnost je prijavilo 25 svetnic/svetnikov je župan predlagal v sprejem  

 
10. SKLEP: 

1. Mestni svet Mestne občine Maribor v skladu z 19. členom Zakona o računovodstvu potrdi 
pokrivanje tekočega presežka odhodkov nad prihodki (tekoči primanjkljaj) za leto 2019, v 
znesku najmanj 270.000 EUR do največ 300.000 EUR. 

2.  Zapadli dolg se poravna iz proračunske postavke 836001 - Športni objekti Maribor 
pokrivanje presežka odhodkov nad prihodki, dobaviteljem in izvajalcem z asignacijskimi 
pogodbami, na podlagi specifikacije zapadlih obveznosti. 

3.  Direktor ŠOM nemudoma pristopi k novelaciji sanacijskega načrta. 
 

Na podlagi izida glasovanja (25 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 
 
 
 

http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36917
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36917
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36918
http://www.maribor.si/dokument.aspx?id=36918
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11. SKLEP: (sklep Odbora za mladino, šolstvo in šport) 
Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme sklep, da Športni objekti Maribor najkasneje do 
31.1.2020 pripravijo akcijski načrt za ŠOM vključujoč celotno analizo po posameznih 
objektih (stanje in potencial infrastrukture, kadrovska sestava, tržni potencial) in ga 
predložijo MOM. Dodatno ŠOM pripravijo generalni načrt trženja in tržnega potenciala ŠOM. 
 
Na podlagi izida glasovanja (21 ZA, 0 PROTI) je bilo ugotovljeno, DA JE SKLEP SPREJET. 

 
 
Obravnavane so bile vse točke dnevnega reda 3. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine 
Maribor. Župan se je zahvalil za sodelovanje in sejo zaključil ob 18:51 uri. 
 
Zapisala: 
Martina KLARIČ, služba za delovanje mestnega sveta  
 
 
 
 
 

Vodja službe za 
 delovanje mestnega sveta 

Rosana KLANČNIK, univ. dipl. prav. 

ŽUPAN  
MESTNE OBČINE MARIBOR 
Aleksander Saša ARSENOVIČ 

 
 
 


